30, etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruș în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 212. — Anul LVIII.

Brașov, Duminecă, 24 Septembrie (6 Octombrie)

1895.

Judecătorii și „interesele statului”.

Brașov, 23 Septembrie v.

Omul se minunează și se încrucieșă, când vede cum se fac la noi judecățile în așa numitele procese de agitare.